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Vaikuttavuuden korostaminen otettiin voimakkaasti mukaan kaudella 2024. Tämä näkyi 

katkeamattomassa osallisuudessamme kunnan ja hyvinvointialueen sidosryhmä-työverkostoihin 

(Pohteen alueellisen opiskeluhuollon työryhmä ja Oulun kaupungin hyvinvoinnin ja 

terveydenhuollon ekosysteemi). Puheenjohtajamme oli kaupungin pyytämänä tekemässä 

moderoinnin ja fasilitoinnin Vanhempien olohuone -satelliittitapahtumalle, joka kytkeytyi lasten 

käytöshäiriöiden tukemista koskevaan lastenpsykiatri Riikka Riihosen webinaariluentoon. 

 

Onnistuimme olemaan kaikissa edellä mainituissa aktiivinen, rakentavasti kantaaottava sekä myös 

asioita konkreettisesti innovoiva, kehittävä ja eteenpäinvievä toimija. Uskomme, että onnistuimme 

olemaan myös hyvä kuuntelija. 

 

Aiemman vuoden jäsenkyselyyn vastaten järjestimme Teatteri Riossa kOuluvanhempien oman 

luentotilaisuuden, aiheesta "Lapsuuden suojaavat tekijät", jonka yhteyteen järjestimme alueen 

vanhemmille myös laadukkaan verkostoitumis- ja pikkujouluohjelman. Saimme tilaisuuteen myös 

tätä varten myönnetyn erillisen lisäavustuksen Suomen Vanhempainliitolta. 

 

Oulun kaupunki muutti vanhempaintoimikunnille tärkeiden alueellisten toimintarahojen 

myöntämisperusteensa mahdollistumaan pelkästään rekisteröityneille vanhempainyhdistyksille, 

toimittuaan vuosia myös rekisteröimättömien vanhempaintoimikuntien toimintarahojen 

mahdollistajana. Toimimme muutoksessa yhtä aikaa niin rekisteröimättömien vtk:ien 

puolestapuhujana kaupungin suuntaan, kuin jäsenillemme viestivänä muutosagenttina, tarjoten 

tukeamme sekä yhdistykseksi rekisteröitymisessä, että hakeutumisessa kytkeytymään alueellisten 

asukasyhdistysten yhteyteen tuen saamiseksi. Jälkimmäisestä toteutimme onnistuneen pilotin 

yhdessä Jäälin koulun vanhempaintoimikunnan ja Jäälin asukasyhdistys ry:n kanssa, tarjoten 

pilotin mukaisen mallin jäsenillemme. 

 

Mediassa esiinnyimme puheenjohtajamme toimesta kaksi kertaa Ylen radio- ja 

web-uutisointihaastattelussa, liittyen järjestämäämme päättäjäisviikonlopun 

iltalenkkihaasteeseemme, sekä Oulun Kastellin koulun puukotukseen. Sanomalehti Kaleva julkaisi 

puheenjohtajamme kirjoituksen perheiden merkityksestä koulukiusaamisessa. Kalevalle annettiin 

puheenjohtajamme toimesta myös pitkä puhelinhaastattelu liittyen nuorten 

kaupunkikäyttäytymiseen ja ajalliseen kulttuurinmuutokseen tässä. 

 

Muodostimme kaudella 2024 myös uusia poliittisia suhteita Oulun kaupungin sivistyslautakuntaan. 



 

Vanhemmille suunnatulla tapahtumakentällä oli kaudella 2024 mukavasti aktiviteettia niin 

järjestämissämme kuin "mukana menossa" -tapahtumissa, joissa onnistuimme lisäämään 

näkyvyyttämme. 

 


